
ZARZĄDZENIE NR 40/2013
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 23 maja 2013 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta-Gminy Stryków

Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta-Gminy Stryków stanowiącym załącznik do zarządzenia 
Nr 19/2013 Burmistrza Miasta-Gminy Stryków z dnia 26 marca 2013 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 26 wykreśla się pkt 9 i pkt 10; 

2) w § 29 po pkt 9 dodaje się pkt 10 w brzmieniu: „podejmowanie działań w celu wykonywania zadań z zakresu 
ochrony przeciwpożarowej na terenie gminy, w tym m.in.: 

a) zapewnienie ochotniczym strażom pożarnym warunków do prawidłowego ich działania, 

b) planowanie wydatków na utrzymanie ochotniczych straży pożarnych, 

c) prowadzenie spraw związanych z wypłatą należnego ekwiwalentu za udział w działaniu ratowniczym lub 
szkoleniu pożarniczym, 

d) prowadzenie spraw związanych z ubezpieczeniem strażaków i samochodów pożarniczych oraz 
obowiązkowych badań lekarskich strażaków„

3) w § 29 po nowo dodanym pkt 10 dodaje się pkt 11 w brzmieniu: „prowadzenie spraw związanych 
z ubezpieczeniem mienia i oc gminy„; 

4) w § 30 pkt 1 lit. m otrzymuje brzmienie: „realizacja zadań nałożonych ustawą o opiece nad dziećmi w wieku 
do lat 3„; 

5) w § 33 w pkt 3 wykreśla się lit. d i lit e; 

6) w § 33 pkt 3 lit. k otrzymuje brzmienie: „przyjmowanie i weryfikowanie deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi składanych przez właścicieli nieruchomości, w tym określanie 
w drodze decyzji wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (w przypadku niezłożenia 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub uzasadnionych wątpliwości co 
do danych w niej zawartych)”; 

7) w § 33 pkt 3 lit. l otrzymuje brzmienie: „wykonywanie innych zadań z zakresu ochrony środowiska będących 
w kompetencji gminy wynikających z ustaw i przepisów wykonawczych”; 

8) w § 33 w pkt 3 wykreśla się lit. m, n, o, p, q, r, s; 

9) w § 33 pkt 3 lit. u otrzymuje brzmienie: „wydawanie opinii w sprawie rekultywacji gruntów na potrzeby 
właściwego organu”; 

10) w § 33 pkt 4 lit. e otrzymuje brzmienie: „dokonywanie zamiany gruntów gminnych”; 

11) w § 33 pkt 4 lit. f otrzymuje brzmienie: „określanie zasad przeznaczenia do sprzedaży lokali w gminnych 
budynkach wielorodzinnych”; 

12) w § 33 pkt 4 lit. j otrzymuje brzmienie: „zlecanie wyceny gminnych gruntów, lokali i urządzeń”; 

13) w § 33 pkt 5 wykreśla się lit. b i lit. c; 

14) w § 33 pkt 5 lit. m otrzymuje brzmienie: „prowadzenie postępowania w sprawach o usunięcie drzew lub 
krzewów oraz wymierzanie administracyjnych kar pieniężnych za zniszczenie terenów zieleni, drzew lub 
krzewów lub usuwanie ich bez zezwolenia; 

15) w § 33 pkt 5 wykreśla się lit. n; 

16) wykreśla się § 37; 

Id: 95A0A2A9-B77C-45BC-BCFE-A19A9C16F9D4. Podpisany Strona 1



17) w § 56 po ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: "Burmistrz przyjmuje dodatkowo skargi i wnioski w każdy 
czwartek w godzinach 1600 - 1700 po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym"; 

18) w § 58 pkt 7 otrzymuje brzmienie: "dokumentacja powstająca w Urzędzie i do niego napływająca jest 
klasyfikowana na podstawie jednolitego rzeczowego wykazu akt stanowiącego załącznik nr 2 do 
rozporządzenia o którym mowa w pkt 6".

§ 2. W załączniku Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta-Gminy Stryków wprowadzonego 
Zarządzeniem Nr 19/2013 Burmistrza Miasta-Gminy Stryków z dnia 26 marca 2013 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w schemacie organizacyjnym Urzędu Miasta-Gminy Stryków wykreśla się komórkę organizacyjną 
"STANOWISKO DS. KONTROLI WEWNĘTRZNEJ„;

§ 3. W załączniku Nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta-Gminy Stryków wprowadzonego 
Zarządzeniem Nr 19/2013 Burmistrza Miasta-Gminy Stryków z dnia 26 marca 2013 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w tabeli Struktura stanowisk i ilość etatów w Urzędzie Miasta-Gminy Stryków, w wierszu 6, lp. 5, kol. 6 (ilość 
etatów) przy stanowisku - sprzątaczka wpisuje się "2 i 1/2„; 

2) w tabeli Struktura stanowisk i ilość etatów w Urzędzie Miasta-Gminy Stryków, w wierszu 10, lp. 9 po 
stanowisku ds. rolnictwa dopisuje się „stanowisko ds. rolnictwa i gospodarki nieruchomościami, ilość etatów 
1"; 

3) w tabeli Struktura stanowisk i ilość etatów w Urzędzie Miasta-Gminy Stryków, wykreśla się wiersz 14 (lp. 13).

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 95A0A2A9-B77C-45BC-BCFE-A19A9C16F9D4. Podpisany Strona 2


		2013-05-23T00:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miasta-Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




